Contratação de empresa para Avaliação do imóvel com emissão de Laudo Avaliatório, 

levantamento e confecção de planta baixa do imóvel comercial sito à Rua do Comércio, n°. 152, 

Centro - Ipojuca/PE, para atendimento das necessidades da Autarquia Previdenciária do Município 

de Ipojuca – IPOJUCAPREV. Valor Estimado: R$ 2.714,64 (Dois mil setecentos e quatorze reais e 

sessenta e quatro centavos). Data de início de recebimento de propostas: 11/03/2024. Data fim 

de recebimento de propostas: 15/03/2023 13h00min (horário de Brasília). Fundamentação legal: 

Art. 75, Inciso II da Lei nº 14.133 de 01/04/2021.